СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
1 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
15.01. 2020 года                                                                                                     № 7/39

Об отмене решений Совета депутатов Добринского сельского поселения  № 2/8 от 14.11.2005г. «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», № 42/119 от 15.11.2012г. «О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях, утвержденное Советом депутатов Добринского сельского поселения  от 14.11.2005г. № 2/8»

Руководствуясь Уставом Добринского  сельского поселения

Совет депутатов Добринского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Добринского сельского поселения  № 2/8 от 14.11.2005г. «Об       утверждении Положения о публичных слушаниях»
-решение Совета депутатов Добринского сельского поселения № 42/119 от 15.11.2012г. «О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях, утвержденное Советом депутатов Добринского сельского поселения  от 14.11.2005г. № 2/8»

2.Обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю  за  собой.

Глава Добринского
сельского поселения                                                                                     Бондаренко А.Ю.